
 1 

Z á p i s   z veřejného jednání zastupitelstva obce Chlumany, které se 

konalo dne 16. ledna 2023 
 
Přítomni: Jana Marešová, Josef Novák, Lenka Škopková, Petr Běhounek, Anna Marešová, 

Zdeněk Škopek, Veronika Kotrcová 

Veřejnost: Manželé Tokarovi 

Zapisovatel: Josef Novák 

Ověřovatelé zápisu: Anna Marešová, Zdeněk Škopek 

 

Program: 

1. Schválení faktur nad 20tis bez DPH 

2. Smlouvu o dílo – Obchodní podmínky 

3. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

4. Informace, různé 

 

 

Přítomno 7 zastupitelů, zastupitelstvo je usnášeníschopné. Žádný ze zastupitelů neměl výhrady ke 

změně či doplnění programu jednání. 

 

 

1. Schválení faktur nad 20.000,-Kč bez DPH 

Zastupitelstvo obce projednalo a nemělo připomínky k proplacení faktur  

 

- Technické služby Prachatice, s.r.o. - svoz SKO    29.813,47 Kč 

 

- Jiří Doubek - elektromontážní práce, LED+-CW 50m   20.701,- Kč 

 

 

2. Smlouvu o dílo 

Zastupitelstvo obce projednalo Smlouvu o dílo – Obchodní podmínky, ve věci zastupování při 

operativním řízení činnosti, při potvrzení dokladů o splnění podmínek pro poskytování plateb a 

při potvrzování protokolů o převzetí místa plnění, o předání a převzetí dokončeného díla nebo 

samostatně odevzdávané části. Předmětem díla jsou úpravy komunikací na veřejném prostranství 

v centru obce „Úprava návsi v obci Chlumany“. Dílo bude financováno z dotace z Programu 

rozvoje venkova ČR 

 

Návrh: pověřit starostku podpisem smlouvy 

 

Hlasování: 7/0/0 

 

Konstatování: zastupitelstvo pověřilo starostku podpisem smlouvy o dílo. 

 

 

 

 

 



 2 

3. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení 

stavby garáže parc. č. 668/15 v k.ú. Chlumany.  

 

Návrh: schválit žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

 

Hlasování: 7/0/0 

 

Konstatování: zastupitelstvo obce vyjadřuje souhlas s žádostí o vyjádření k projektové 

dokumentaci stavby garáže  

 

 

4. Informace, různé 

Starostka obce seznámila zastupitele se záměrem odstranění náletových dřevin v okolí VO 

směrem na „Papšák“. Na místě proběhne místní šetření. 

 

Zastupitelstvo projednalo investiční výhled na rekonstrukci domu č.p. 48, spolufinancované 

z programu obnovy venkova. V následujících letech bude průběh rekonstrukce zaměřený na 

dodělání klíčových skladovacích prostor, terénní úpravy okolí domu a venkovní fasády. 

 

Zastupitelka Veronika Kotrcová informovala zastupitele o průběhu příprav oslavy 100 let 

založení místního sboru dobrovolných hasičů. 

 

Zastupitelstvo projednalo přípravy na již tradiční obecní ples, který se koná 27.1.2023 v místním 

hostinci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil:  Anna Marešová   ……….………………………. 

 

 

Zdeněk Škopek   ……….………………………. 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………..           

 Josef   Novák           Jana Marešová 

 místostarosta      starostka obce 



 3 

Příloha č. 1 

 

Usnesení z jednání zastupitelstva obce Chlumany konaného dne 16. ledna 2023 

 

Usnesení č. 1/23 

 

Zastupitelstvo obce po projednání schválilo bez připomínek: 

 

- Schválení faktur nad 20.000,-Kč bez DPH 

 

- Smlouva o dílo 

 

- Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil:  Anna Marešová   ……….………………………. 

 

 

Zdeněk Škopek   ……….………………………. 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………..           

 Josef   Novák           Jana Marešová 

 místostarosta      starostka obce 

 


